CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….. tháng……năm ……..
ĐƠN XIN THI BÙ DO HOÃN THI

Kính gửi:
PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI
Họ và tên sinh viên:……………………………………
Mã SV: …………………………...

Là sinh viên lớp:  ………………………………..Khóa:…………………
Khoa: ……………...
Điện thoại liên hệ: ……………………….
Email: ……………………………………….........
Em xin thi bù các học phần sau trong học kỳ …………….
	STT
	HP xin thi bù

( Mã HP + Tên HP)
	Học kỳ xin hoãn thi / Mã lớp thi hoãn
	Thông tin về HP xin thi bù
	Ghi chú

	Mã lớp thi
	Ngày thi/Kíp thi
	Địa điểm thi

Chú ý : 1. Thời gian nhận đơn thi bù là trước ngày thi  07 ngày.

2. Sinh viên tham khảo thông tin về lịch thi của các học phần muốn thi bù trước khi đăng ký.

3. Danh sách thi bù Phòng Đào tạo Đại học sẽ gửi về Khoa/Viện.

	Phần xử lý của Phòng Đào tạo
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ